
1. 

2. 

Objednatel: 

se sídlem: 
jednající: 

IČ: 
DIČ: 

SMLOUVA O DÍLO 
2/2300/2018 

I. 
Smluvní strany 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 

Ing. Josef Kašpar, FEng., předseda představenstva 
JUDr. Petr Matoušek, člen představenstva 
00010669 
CZ00010669 

oprávněn k jednání ve věcech: 
technických 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B/446 

bankovní spojení: 
dále jen „ objednatel" 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
jednající: 

ELEKTRO-TRAKCE, s.r .o. 

Nad Kolčavkou 778/4, 190 00 Praha 9 
61062910 
CZ61062910 
Petr Doležal, Tomáš Graman, Michal Tor - jednatelé společnosti 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43229 
dále jen „zhotovitel" 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ( dále 
jen „občanský zákoník"), v platném znění, tuto 

Smlouvu o dílo 
( dále jen „smlouva") 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést úpravy rozvodny VN,NN v B67 v areálu 
Výzkumného a zkušebního leteckého ústavu, a.s., Beranových 130, Praha 9 dle 
předložené nabídky. 

III. 
Cena díla 

3.1. Smluvená cena díla činí-Kč. 

1/3 



3.2. Cena je sjednána mezi zhotovitelem a objednatelem bez daně z přidané hodnoty na 
základě zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle přílohy č. I smlouvy. 

3.3. Předmět smlouvy podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3.4. V případě, že objednatel získá informaci o nespolehlivosti zhotovitele v plnění 
daňových povinností dle zákona o DPH, bude objednatel faktury částečně platit 
přímo správci daně zhotovitele. 

IV. 
Doba a místo plnění díla 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30.8.2018 v místě objednatele. 

4.2 V případě nesplnění tennínu bude zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 
~č za každý den prodlení. 

v. 
Ostatní ujednání 

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti, které odpovídají platným 
předpisům, které se vztahují na jeho provádění v době, kdy je smlouva uzavřena. 

5.2. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady 
reklamovat písemnou formou. V reklamaci objednatel popíše vady, popřípadě uvede, 
jak se projevují. 

5.3. Záruční doba se sjednává na dobu-

5.4. Financování bude probíhat průběžně dle prostavěnosti na základě faktur zaslaných 
nebo předaných zhotovitelem. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu a bude 
na ní uvedeno číslo smlouvy o dílo. Splatnost faktur je 14 dní. 

5.5. Případné změny této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem podepsaným 
smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 1 
objednatel. Autentičnost smlouvy potvrzují obě strany svým podpisem. Zároveň 
prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato byla ujednána na základě svobodné a 
pravé vůle, nebyla uzavřena v tísni ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek. 

5.6. Vícepráce jsou přípustné pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem. 

5.7. Zhotovitel je povinen dodržovat zásady BOZP a PO. 

5.8. VZLÚ je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Smlouva mimo části podléhající obchodnímu tajemství, bude v souladu 

s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv. Smlouva nabývá platnosti 

dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu 

po jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru smluv 

k uveřejnění. 

2/3 



Přílohy: 

č. 1 - Cenová nabídka 

Objednatel 

V Praze dne lt0. {1-,y'\g 

Ing. Jo ng. 
předseda představenstva 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

3/3 

Zhotovitel 

V Praze dne 



Příloha č. 1 

ZÁKlADNÍ ÚDAJE: 

Název veřejné z.akázky: 
Zadavatel: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: 

Uchazeč: 

Adresa: 

IČ: 

DIČ: 

Osoba oprávněná 

Krycí list nabfdky 

Úprava rozvodny VN,NN v B 67 
Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
00010669 
CZ00010669 

ELEKTRO-TRAKCE, s.r .o. 

Nad Kolčavkou 778/4, 190 00 Praha 9 

61062910 

CZ61062910 

jednat za účastníka zadávacího řízení: Petr Doležal, Tomáš Graman, Michal Tor - jednatelé 

Bank.spojení: 

Osoby zmocněné 

k zastupování: 

Nabídkow cena 

Cena celkem bez DPH 

DPH celkem: 

Cena celkem včetně DPH: 

Záruční a poz:iruční servis 

Svátky, víkendy ( hod ) 

Všední dny ( hod ) 

Petr Doležal, Tomáš Graman, Michal Tor - Jednatelé 

0,5 hod (30 minut) 

0,25 hod (15 minut) 

ELEKTRO-TRAKCE, s.r.o. 
M ichal Tor - jednatel 



Pořad! Kód položky Popis položky 

1 

2 

3 

4 
5 
6 
7 
8 

9 

10 

11 

2.4 rozpočet 

VZLU Beranových 130, Praha 9 Letňany 190 00 
PS Trafostanice 22/0,4 kV - B 67 

_ _ j Elektroinstalace - silnoproud 

Stroje a zařízení 
Silový rozváděč VN s náplní spínacích prostor plynem SF 6, Un = 24 .ks 
kV, provoznf napětí 22 kV, 50 Hz, ručnf pohon, ln pffpojnic 630 A, ln 
přívodů 400 A, ln vývodů 200 A, lke = 20 kA, rozměrový standard 
Siemens 8 DHJ, Ormazabal GAE, provedení dle v.č . El2, včetně 
kompletnfho pffslušenství a průvodní dokumentace. 

Silový transformátor, vzduchové provedení, provedení dle IEC, ECO ks 
Desing, výkon 1600 kVA, Izolačn í napětí 24 kV, převod 22/0,420 kV, 
50 Hz, přepínání odboček +/- 2 x 2,5 %, DYn 1, uzel NN vyveden, 
chlazení AN, kryti IP 00, vinutí AL, uk = 6%, orientační rozměr 2000 
x 1150 x 2350 mm, dxšxv, klasické svorky VN a NN, včetně 
kompletního přlslušenstvi a průvodnl dokumentace , 

Hlavní rozváděč NN - RH 67, 3+PEN, TN - C/S, 400 V, 50 Hz, ln= Iks 
3200 A,lks = 49,25 kA, 1km = 108,96 kA, oceloplechový volně 
stojící, krytí IP 54/00, přívod horem, vývody spodem, tvarový klíč, 
výklopná klika, RAL 7032, sestavený ze 4 x 800 x 500 x 2100mm, 
včetně kompletnl výstroje a výzbroje, včetně výrobnl a průvodnl 
dokumentace, provedeni dle v.č. El 3 
Kabel 22 -AXEKVCEY 1 x 70 mm2 JM 
~ ncovka vnitřní 22 kV , 1 x 70 mm2, klasická - ks 
Koncovka T - konektor kompletní 22 kV, 1 x 70 mm2 ks 
Spojka 22 kV, AXEKVCEY 1 x 70 mm2, do výkopu ks 
Kondenzátor chodu naprázdno, 12,5 kVAr, 3 + PEN, 440 V, 50 ks 
Hz, včetně vybijecfch odporů , IP 00 
Zárivkové svítidlo 2 x 36 W, včetně zdroje a prislušenstvl, nástěnné ks 
1Provedenl, prachotěs, IP 54 
Zásuvka 3 + N + PE, ln= 32 A, IP 67, Nástěnná montáž, šikmé ks 
provedeni 

~Zásuvka 1 + N + PE, 16 A, IP 44, provedení na omítku Iks 

1z 3 

MJ Výměra celkem Jedn. cena 

1 

1 

210 
9 
9 
9 
1 

4 

2 

2 

_± 
Cena Poznámka 

11.6.2018 



. -
Pofadí Kód položky Popis položky MJ Výměra celkem Jadn.cena Cena Poznámka 

~ I Kabelový rošt šfre 400 mm, galvanicky pozinkovaný, včetně .-
M 48 

upevl'lovacfho a pomocného materiálu 

13+ rrubka plastová P 29 mm Ť ! 
14 Kabel CHKH - R, 1 x 240 mm2 M 420 
15 Plastová kabelová prfchytka, bezhalogenl provedeni, napf KP46/1 ks 120 

vč. vložek a pfíslušenství 
16 Konstrukce P:Qd kabelovou příchytku ks 120 
17 Kabelové oko S = 240 mm2, Cu provedení ks 36 

--
18 Pojistka 22 kV, ln = 63 A ks 3 

19 Pojistka 22 kV, ln = 80 A ks 12 
20 Konstrukce ocelová, klasická, pozinkovaná kg 500 
21 Pružný izolátor lstako. 1000 kG ks 4 
22 Svítidlo nouzové LED 3 W, s vlastním zdrojem, 230 V, 50 Hz, doba ks 2 

provozu 1 hod, s piktogramem, prisa;ené 
23 !Kabel CXKH - R, 3J x 2,5 mm2 M 75 
24 Kabel CXKH - R, 5J x 4 mm2 M 45 
25 Kabel CXKH - R, 5J x 2,5 mm2 M 45 
26 Kabel CY 1 x 25 mm2 M 30 
27 Kabel CY 1 x 10 mm2 M 30 -
28 Dielektrický koberec šíře 1 m M 10 
29 Vypínač stfldavý , IP 44, provedeni na omítku ks 2 
30 Vypínač křížový , IP 44, provedeni na omítku ~ 1 
31 Protipožární utěsněni , odolnost 60 minut, m2 1,2 
32 Chránička Arot JS 150 mm M 30 
33 Chránička Arot JS 100 mm ~ 27 
34 Pásek FeZn 3014mm M 50 
35 Sada drobného a pomocného materiálu _ sada 1 -
36 Demontáž stávajícího zařízení v nutném rozsahu kp! 1 
37 1 

Odvoz a likvidace demontovaného materiálu dle zákona o odpadech kpl 
38 Montáž zafizenl v plném rozsahu kpl 1 
39 Zpracování dokumentace skutečného provedení DSPS kpl 1 
40 Revizní zpráva kpl 1 
41 Zaškoleni obsluhy a uvedení do provozu kpl 1 
42 Ostatní náklady PS kpl 1 
43 Doplněni ze strany nabízejícího kpl 1 

2.4 rozpočet 2z3 11.6.2018 



Poi'adi Kód poloik}t Popis pol MJ V_imira celkem Jedn.cena 

+- J-+-

/9kazy ti!!iěr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění): 
'ý_kaz rměr je zpracován v souladu se zák. č. 137/2006 Sb., ~4. odst. (4), pfsm a) a b). 

- - r --

PN vyi ~ovénl v9kazu \měr ie nutné respek~at déle ~vedené pokyny: -

Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 

Neu..:ie-li uchazeč, že V pi/slušné e21otce není zahrnuto to a to, pledpokl/ldá se, že pllsl::~ -
obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditéln~ součásti dodávky a montáže. ___ +-
Dodáv~ a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisej!cfho doplňkového. podružného a montážního materiálu, 
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musl být, včetně veškerého souvisejícího doQll"lkového, podružného a montážnlho materiálu, 
tak, aby celé zaflzenf bylo funkční a splr"lovalo všechny predpisy, které se na ně vztahují. . j --. _ I 
Eventuelnl označeni výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadfuje standard eožadované kvality. Pokud uchazeč nabídne rodukt 
od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň prejlmá odpovědnost za správnost náhrady - splněni všech parametrů a 
koordinaci se všemi navazuilclmi profesemi. Vyvolané úpravy fešenl proiektu zahrne uchazeč do nabídkové cen v. 

2.4 rozpočet 3 z 3 

... 
Cena Poz.námka 

11.6.2018 




